АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАНСКА
Муниципальное казенное учреждение
«Финансовое управление администрации  города Канска»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack] «08» «декабря» 2016 г.                                                                                 № 52 о/д
г. Канск

О внесении изменений
в приказ от 23.12.2015  № 108 о/д

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  приказ МКУ «ФУ г. Канска» от 23.12.2015  № 108 о/д  «Об  утверждении отдельных кодов бюджета города Канска на 2016-2018 годы» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. В приложении к Приказу «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета города Канска на 2016-2018 годы» (далее – Перечень):
1.1.1. Наименования  кодов целевых статей расходов 0820074660, 08200S4660 изложить в следующей редакции:
«
	0820074660
	Подготовка документов территориального планирования и градостроительного зонирования (внесение в них изменений), разработка документации по планировке территории в рамках подпрограммы "О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории города Канска" муниципальной программы города Канска "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города"

	08200S4660
	Подготовка документов территориального планирования и градостроительного зонирования (внесение в них изменений), разработка документации по планировке территории в рамках подпрограммы "О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории города Канска" муниципальной программы города Канска "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города"

	1.1.2. Дополнить Перечень следующими строками:
«
	0110077440
	Содействие достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в рамках подпрограммы "Развитие общего и дополнительного образования" муниципальной программы города Канска "Развитие образования"

	0120077440
	Содействие достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования" муниципальной программы города Канска "Развитие образования"

	0510077440
	Содействие достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия" муниципальной программы города Канска "Развитие культуры"

	0540077440
	Содействие достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия" муниципальной программы города Канска "Развитие культуры"

	8810077440
	Содействие достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов  по Администрации города Канска Красноярского края в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	8820077440
	Содействие достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов  по Муниципальному казенному учреждению "Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска" в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	8840077440
	Содействие достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов по Муниципальному казенному учреждению "Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска" в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

	».
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2016.

Начальник  МКУ «ФУ г. Канска»                                                  Н.А. Тихомирова